BaucaHrypoB dayapa Kasbekosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N. 01-01-
25/kB

Ne 02-01-
25/kB

N. 03-01-
25/kB

Ne 04-01-
25/kB

N. 05-01-
25/kB

Ne 01-01-25/n

Ne 02-01-25/n

Ne 03-01-25/n

Ne 04-01-25/n

Ne 01-01-25/m

Ne 02-01-25/m

Ne 01-02-
25/kB

Ne 01-02-25/n,

Ne 01-02-25/c

Ne 02-02-25/c

Ne 03-02-25/c

Ne 01-03-
25/kB

Ne 02-03-
25/kB

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

YMO bawcaHrypoB 3ayapa
KasbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YMO bawcaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

YO bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YMO bawcaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

YMNO bawncaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

Yo bawcaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

Yo bawncaHrypoB 3ayapa
KasbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KasbekoBuy

4MO baricaHrypoB 3ayapa
KaszbekoBuy

YO bawcaHrypoB dayapa
KasbekoBuy

YMO bawcaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

YMO bawcaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

YMO bawncaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YMNO bawcaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

YO bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YMO bawncaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.01.2025

20.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

22.01.2025

25.01.2025

28.01.2025

01.02.2025

27.01.2025

27.01.2025

04.02.2025

19.02.2025

03.02.2025

20.02.2025

03.03.2025

01.03.2025

06.03.2025

CBepeHun

BalicaHrypos dayapa KasbekoBuy

004811

12.08.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXKunnown pom c
3eMeJlbHbIM
y4YacTKoOM

XXunon pom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

MawwHo-mecTo

MawwHo-mecTo

KBapTupa

JXunon pom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHue

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



Ne 03-03-
25/kB

N. 04-03-
25/kB

Ne 05-03-
25/kB

N. 06-03-
25/kB

Ne 07-03-
25/kB

Ne 01-03-25/c

Ne 01-03-25/n,

Ne 02-03-25/n,

Ne 03-03-25/n

Ne 04-03-25/n

Ne 05-03-25/n

Ne 01-03-
25/3y

02-01-25/kB

01-03-25/kB

Ne1-2025

Ne2-2025

Ne3-2025

Ne4-2025

Ne5-2025

Ne6-2025

Ne7-2025

Ne8-2025

Ne9-2025

4MO baricaHrypoB 3ayapa
Ka3zbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KasbekoBuy

4MO baricaHrypoB 3ayapa
KasbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YMO bawncaHrypoB 3ayapa
KaszbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KasbekoBuy

Yo bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

4Mo baricaHrypoB 3ayapa
KazbekoBuy

YO bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YO bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

YO bawcaHrypoB dayapa
KazbekoBuy

Yo bawcaHrypoB 3ayapa
KasbekoBuy

000 POXC MPANAC KOHCANTUHI

000 POXC MPANC KOHCANTUHI

000 "P.0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.O.C.AYONT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.O.C.AYONT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.O0.C.AYOUT-NMPOEKT"

13.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

19.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

28.03.2025

27.03.2025

21.03.2025

20.01.2025

05.03.2025

16.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

28.03.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe 3paHune

2Xunon gpom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

2Xunon gpom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

2Xunon gpom c
3eMelbHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

JXunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KeBapTupa

KoMHaTa

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

KsapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon pom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



Ne10-2025

Ne11-2025

Ne12-2025

Ne13-2025

Ne14-2025

Ne15-2025

Ne16-2025

Ne17-2025

Ne18-2025

Ne19-2025

Ne20-2025

Ne21-2025

Ne22-2025

Ne23-2025

Ne24-2025

000 "P.0.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.O.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.O.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.O0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.O.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.O0.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.O0.C.AYONT-NMPOEKT"

000 "P.O.C.AYONT-NMPOEKT"

000 "P.O.C.AYOUT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.O.C.AYONT-NMPOEKT"

000 "P.0.C.AYOUT-MPOEKT"

000 "P.O.C.AYOUT-NMPOEKT"

08.02.2025

04.03.2025

18.02.2025

03.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

18.03.2025

24.03.2025

18.03.2025

19.02.2025

06.03.2025

25.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

KsapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTta

2XKunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4aCcTKOM

2Xunon gom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

PbiHO4YHaA
apeHAHas nnaTta

PbiHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaAa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Байсангуров Эдуард Казбекович

