

## Байсангуров Эдуард Казбекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Байсангуров Эдуард Казбекович		
Номер в реестре членов РОО			004811		
Дата включения в реестр членов РОО			12.08.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№ 01-01-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-01-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-01-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-01-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 05-01-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-01-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	22.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-01-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	25.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-01-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	28.01.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-01-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	01.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-01-25/м	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	27.01.2025	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-01-25/м	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	27.01.2025	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-02-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	04.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-02-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	19.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-02-25/с	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	03.02.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-02-25/с	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	20.02.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-02-25/с	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	03.03.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	01.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	06.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№ 03-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	13.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 05-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 06-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 07-03-25/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-03-25/с	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	19.03.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-03-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	07.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-03-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	10.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-03-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	10.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-03-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	28.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 05-03-25/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	27.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-03-25/зу	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	21.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-01-25/кв	ООО РОХС ПРАЙС КОНСАЛТИНГ	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01-03-25/кв	ООО РОХС ПРАЙС КОНСАЛТИНГ	05.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№1-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	16.01.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
№2-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	09.01.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№3-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	09.01.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№4-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№5-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№6-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	28.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№7-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№8-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№9-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	03.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№10-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	08.02.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№11-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№12-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	18.02.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№13-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	03.03.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№14-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	06.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№15-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	06.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№16-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	18.03.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№17-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	24.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№18-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	18.03.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№19-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	19.02.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№20-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	06.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№21-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	25.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№22-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№23-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	31.03.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
№24-2025	ООО "Р.О.С.АУДИТ-ПРОЕКТ"	31.03.2025	Рыночная арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости